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T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-47081487-300-5487382 02/02/2024
Konu :Metroloji ve Standart İşleri (Genel)

DAĞITIM YERLERİNE
Bilindiği üzere, ölçü ve tartı aleti kullanıcıları, 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereği

kullanmakta oldukları ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayene ve damgalama işlemleri için her yıl
olduğu gibi bu yılda 01 Ocak - 29 Şubat 2024 tarihleri arasında ilgili birimlere periyodik muayene
müracaat beyannamesini vermekle yükümlüdürler.

İlimiz'de ölçü ve tartı aletlerinin her türlü muayene ve denetimleri ile takibi 3516 Sayılı Ölçüler ve
Ayar Kanunu ile 24.07.1994 tarih ve 22000 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren, Ölçü
ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği hükümlerine göre İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir.

Bu çerçevede; Akaryakıt ve lpg sayaçları, sıkılaştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri, motorlu
araçlar lastik hava basınç ölçerler, hassas kütle ölçüleri, 5 kg üzeri kütleler, demir yolu yük ve sarnıçlı
vagonlar, maksimum kapasitesi 2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ile aks kantarlarının
ilk ve periyodik muayene müracaatları https://basvuruportal.tse.org.tr internet adresi sayfasından
elektronik ortamda TSE' ye yapılması gerekmektedir.

Hacim ölçüleri ,5 kg a kadar olan hassas olmayan kütleler ile belediyelerce tespit edilecek yer ve
günlerde kurulan açık ve kapalı pazar yerlerinde üretici ve pazarcılar tarafından alım satımda kullanılan
2000 kg ve altında olan otomatik olmayan elektronik tartı aletleri ile mekanik tartı aletlerinden masa
terazileri, ibreli teraziler, ve tek kollu kantarların ilk ve periyodik muayene müracaatları Grup Merkezi
Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına yapılması gerekmektedir.

Tartım kapasitesi 2000 kg' a (2000 kg dahil) III. ve IV. sınıf otomatik olmayan tartı aletleri ile I ve
II. sınıf otomatik olmayan tartı aletleri, ısı ölçerler, egzos gazı emisyon ölçüm cihazlarının ilk ve
periyodik muayeneleri için ise Bakanlığımız tarafından yetkilendirilmiş Yetkili Muayene Servisleri
müracaat edilmesi gerekmektedir.

Periyodik muayene süresinin hesaplanmasında damga yılı esas alınır ve yıl içerisinde hangi
tarihte damgalanmış olursa olsun damgalandığı yıl birinci yıl olarak sayılır. Damga süresini doldurmuş
ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayeneleri için, kullanıcılar tarafından sürenin dolduğu yılı takip eden
yılın ocak ayının başından Şubat ayının son gününe kadar periyodik muayene için başvurunun yapılması
gerekir. Şubat ayının son günü tatile rastladığı takdirde müracaat sonraki ilk iş günü mesai bitimine kadar
yapılabilir. Posta ile yapılan müracaatlarda müracaat tarihi olarak evrağın muayeneye yetkili kurumdaki
kayıt tarihi esas alınır.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Mehmet Ali AŞUK
İl Müdürü
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Dağıtım:
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Altıeylül Belediye Başkanlığına
Ayvalık Belediye Başkanlığına
Ayvalık Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Ayvalık Ticaret Odası Başkanlığına
Balıkesir Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odasına
Balıkesir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığınana
Balıkesir Fırıncılar ve Unlu Mamuller İmalatçıları Odasına
Balıkesir Sanayi Odasına
Balıkesir Sebze ve Meyveciler Esnaf Vene
Balıkesir Ticaret Odasına
Balya Belediye Başkanlığına
Balya Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Bandırma Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odasına
Bandırma Belediye Başkanlığına
Bandırma Kasaplar Celepler Esnaf Odasına
Bandırma Meyve Sebzeciler Esnaf Odasına
Bandırma Ticaret Odası Başkanlığına
Bigadiç Belediye Başkanlığına
Bigadiç Esnaf ve Sanatkarları Odasına
Burhaniye Belediye Başkanlığına
Burhaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Burhaniye Ticaret Odası Başkanlığına
Dursunbey Belediye Başkanlığına
Dursunbey Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Edremit Bakkalllar Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Edremit Belediye Başkanlığına
Edremit Meyveciler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Edremit Ticaret Odası Ticaret Sicili Müdürlüğüne
Erdek Belediye Başkanlığına
Erdek Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Erdek Ticaret Odası Başkanlığına
Gömeç Belediye Başkanlığına
Gönen Belediye Başkanlığına
Gönen Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Gönen Pazarcılar Esnaf Odasına
Gönen Ticaret Odası Başkanlığına
Havran Belediye Başkanlığına
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Havran Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Havran Meyveciler ve Sebzeciler Esnaf Odasına
İvrindi Belediye Başkanlığına
İvrindi Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Karesi Belediye Başkanlığına
Kepsut Belediye Başkanlığına
Kepsut Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Manyas Belediye Başkanlığına
Manyas Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Marmara Belediye Başkanlığına
Marmara Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Savaştepe Belediye Başkanlığına
Savaştepe Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Sındırgı Belediye Başkanlığına
Sındırgı Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Susurluk Belediye Başkanlığına
Susurluk Esnaf ve Sanatkarlar Odasına
Susurluk Ticaret Odası Başkanlığına
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